
Smlouva o dílo
uzavřená dle ust. § 2586 a následujících 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

č. smlouvy objednatele: 17/2016/Tech č. smlouvy zhotovitele: 161564

I. Smluvní strany

Objednatel: Technické služby Zlín, s.r.o.,
se sídlem: Louky, Záhumení V 321, 763 02 Zlín
Zastoupený: Ing. Jakubem Černochem, ředitelem společnosti, v plné moci
IČ: 60711086
DIČ: CZ60711086
Bankovní spojení: KB Zlín, č.ú. 19-8033040267/0100
Výpis z OR KS v Brně: oddíl C, vložka 15600
Kontaktní osoba: pro věci technické

Ing. Jaroslav Divoký, tel. 604 220 278, idivokv@tszlin.cz 
Jiří Nedvídek, tel. 604 220 284, skladka@tszlin.cz 

Adresa pro doručování korespondence:
Technické služby Zlín, s.r.o., P. O. Box 105, 760 01 Zlín

(dále jen objednatel)

a

Zhotovitel:
Obchodní firma/jméno: 
se sídlem:
IČ / DIČ:
Zapsán ve veřejném rejstříku: 
Jednající/ zastoupený:

Osoby oprávněné jednat: 
ve věcech smluvních: 
ve věcech technických: 
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Telefon / e-mail:

CENTROPROJEKT GROUP a. s.
Štefánikova 167, 760 01 Zlín
01643541 / CZ01643541
OR u KS v Brně, oddíl B, vložka 6873
Ing. Martinem Drotárem, místopředsedou představenstva
na základě pověření představenstva ze dne 5. 4. 2016

právnická společnosti

KB a.s., pobočka Zlín 
20604661/0100
604 296 128/ @centroproiekt.cz

(dále jen zhotovitel)
II. Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje zhotovit a předat objednateli níže specifikovanou projektovou dokumentaci
pro stavbu „Rekultivace III. etapy skládky Suchý důl -  4. stavba“ (dále jen „stavba“),
vykonávat autorský dozor a provést pro objednatele další plnění sjednané touto smlouvou (dále
jen „dílo“).

Objednatel požaduje:

• stavba bude svým umístěním navazovat na stavbu „Rekultivace III. etapy skládky Suchý důl -  
3. stavba" a bude sahat po 5. SEKCI III. etapy skládky Suchý důl včetně. SEKCE 5. III. etapy 
skládky je vyznačena ve výkresu č. 02, který je součástí Studie. Studie tvoří podklad pro 
provedení díla dle písm. a) tohoto odst. 1.,

• zpracování etapizace stavby s ohledem na skutečný průběh skládkování. Účelem etapizace je 
umožnit postupnou realizaci jednotlivých etap podle vývoje zaplněnosti skládky,

• v rámci stavby bude řešena pracovní komunikace pro obslužnost aktivní plochy skládky 
hutnícím mechanismem.

Podklady pro provedení díla:

Stránka 1 z 6

mailto:idivokv@tszlin.cz
mailto:skladka@tszlin.cz


a) Studie „III. etapa skládky Suchý důl -  posouzení kapacity", zpracovaná Ing. Rostislavem 
Svobodou, 10/2011 (dále jen Studie) -  textová a výkresová část

b) Polohopisné a výškopisné zaměření stavu odpadu III. etapy skládky Suchý důl k 23.12.2015, 
zpracované Ing. Ivo Sejrkem v prosinci 2015

c) Geodetická dokumentace skutečného provedení stavby „Rekultivace III. etapy skládky Suchý 
důl, 3. stavba" (11/2013, Petr Kočvara, P K - Pro geodézie).

2. Zhotovitel je povinen zhotovit následující projektovou dokumentaci pro stavbu:

2.1 Projektová dokumentace pro vydání stavebního povolení (dále jen „DSP") včlenění a 
rozsahu dle přílohy č. 5 vyhlášky č. 499/2006 Sb. ve znění vyhlášky č. 62/2013 Sb. a dle 
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, včetně:

a) zpracování všech potřebných průzkumů, zkoušek a měření potřebných pro zhotovení 
projektové dokumentace pro vydání stavebního povolení,

b) zapracování připomínek účastníků správních řízení do projektové dokumentace.

Požadované objektové členění stavby:

SO 01/4 Hrubé terénní úpravy
SO 02/4 Rekultivace skládky
SO 03/4 Sadové úpravy a biologická rekultivace
SO 04/4 Odplyňovací studny
SO 05/4 Hlavní sběrač plynu

2.2 Projektová dokumentace pro provádění stavby (dále jen „DPS“) v členění a rozsahu dle 
přílohy č. 6 vyhlášky č. 499/2006 Sb. ve znění vyhlášky č. 62/2013 Sb. a dle zákona č. 
183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu,

V projektové dokumentaci budou respektována veškerá rozhodnutí a stanoviska správních 
orgánů dotčených výše uvedenou stavbou vydaná k předchozím stupňům projektových 
dokumentací zpracovaných v areálu skládky Suchý důl a dotýkajících se předmětného díla.

Projektová dokumentace bude vypracována v souladu s platnými normami v oblasti skládkování 
odpadů, tj. zejména ČSN 83 8030, 83 8032, 83 8033, 83 8034, 83 8035, 83 8036 a souvisejícími 
včetně prováděcích předpisů, v souladu se stavebním zákonem v platném znění, v souladu s předpisy 
v oblasti vodního hospodářství a dále v souladu s dalšími příslušnými souvisejícími ČSN a TNO.

Projektová dokumentace bude vždy označena pořadovým číslem daného výtisku, stejným pořadovým 
číslem budou rovněž označeny výtisky jednotlivých výkresů, technické zprávy, výpočty, výkazy výměr 
a všechny ostatní doklady tvořící danou projektovou dokumentaci.

3. Součástí díla je rovněž:

výkaz výměr, vypracovaný jako odbytový položkových rozpočet v členění dle ceníku ÚRS 
(slepý rozpočet). Výkaz výměr bude vypracován v devíti vyhotoveních jako slepý rozpočet a 
v jednom vyhotovení bude výkaz oceněn dle ceníku ÚRS v cenové úrovni roku 2016.

4. Projektová dokumentace bude zhotovitelem předána objednateli v deseti vyhotoveních 
v listinné podobě a jedenkrát v digitální podobě na CD.

5. Projednání konceptu dokumentace s KÚ RŽPaZ provede zhotovitel.

6. Projednávání dokumentace s objednatelem během jejího zpracování bude prováděno na 
konzultačních poradách. Termín první konzultační porady bude stanoven při podpisu této smlouvy.

7. Součástí závazku zhotovitele je dále výkon autorského dozoru pro stavbu. Výkon autorského 
dozoru obsahuje zejména:

Stránka 2 z 6



a) dozor v rozsahu úplné kvalitativní kontroly souladu realizace stavby s projektovou 
dokumentací. Autorský dozor bude zahrnovat rovněž dohled projektantů jednotlivých 
profesí nad souladem stavby s projektovou dokumentací a bude zhotovitelem vykonáván 
se vší odbornou péčí, kterou lze po něm spravedlivě požadovat. Frekvence autorského 
dozoru bude stanovena objednatelem tak, aby byl zajištěn soulad stavby s projektovou 
dokumentací.

b) pravidelný dohled na stavbě dle potřeb díla a pokynů objednatele,
c) účast na kontrolních dnech stavby a jiných souvisejících jednáních svolaných objednatelem 

dle potřeb stavby,
d) spolupráce při výběru dodavatelů a při uvedení díla do provozu,
e) poskytnutí veškeré součinnosti a technické pomoci objednateli,
f) zjistí-li zhotovitel při výkonu autorského dozoru nedodržení projektové dokumentace 

stavby, uvědomí bez zbytečného odkladu o této skutečnosti objednatele, zpravidla zápisem 
do stavebního deníku. Dodavatele stavby uvědomí v případě nebezpečí z prodlení. V 
odůvodněných případech uvede stručnou charakteristiku porušení dokumentace a tomu 
odpovídající důsledky,

g) objednatel zajistí pro zhotovitele nezbytné podmínky pro výkon sjednaného autorského 
dozoru, zejména zajistí, aby zhotovitel dostával potřebné podklady týkající se realizace 
stavby a kontrolních dnů stavby,

h) zhotovitel bude při výkonu autorského dozoru rovněž definovat veškeré případné 
požadavky na provedení vzorků vybraných prvků stavby, povrchů, materiálů apod., účastnit 
se jejich vyhodnocování a odsouhlasovat je.

i) Autorský dozor bude také mimo jiné písemně odsouhlasovat a vyjadřovat se ke změnovým 
listům včetně kontroly množství měrných jednotek požadovaných méně nebo více prací 
případného položkového rozpočtu.

Součástí závazku zhotovitele je rovněž:

a) Zpracování odpovědí na dotazy k projektové části zadávací dokumentace v rámci 
vyjasňování zadávací dokumentace zájemci o veřejnou zakázku na dodávku stavby do 3 
dnů po jejím obdržení, bude-li požadováno.

b) Posouzení případného zdůvodnění mimořádně nízké nabídkové ceny na dodávku stavby, 
bude-li požadováno.

8. Součástí díla jsou i práce, které nejsou v této smlouvě výslovně specifikovány, ale které 
jsou k řádnému provedení díla nezbytné, o kterých zhotovitel vzhledem ke své kvalifikaci a 
zkušenostem měl nebo mohl vědět. Provedení těchto prací však v žádném případě nezvyšuje 
cenu díla.

9. Změna rozsahu díla může být provedena jen na základě dohody obou stran formou 
písemného dodatku k této smlouvě.

10. Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli dohodnuté spolupůsobení, řádně a včas 
dokončené dílo převzít a zaplatit dohodnutou cenu za provedení díla a výkon sjednaných 
činností.

1. Termín dokončení a předání díla:

a) DSP: do 31. 10.2016

b) DPS včetně plnění včl. II. odst. 3: do 20 dnů od nabytí právní moci stavebního povolení pro
stavbu nebo její část.

c) Výkon autorského dozoru: zhotovitel bude autorský dozor vykonávat do vydání kolaudačního 
souhlasu ke stavbě, resp. bude-li stavba kolaudována po částech, do vydání kolaudačního souhlasu 
k poslední části stavby.

2. Místem předání díla je sídlo objednatele.

III. Termín a místo plnění

Stránka 3 z 6



3. Termínem dokončení a předání díla (příslušné části díla dle odst. 1. písm. a), b), c) tohoto článku) 
se rozumí den, kdy dojde k písemnému protokolárnímu předání a převzetí díla (jeho příslušné části) 
objednatelem. Objednatel není povinen převzít dílo nebo vykazující vady či nedodělky.

IV. Cena díla, fakturace a platební podmínky

1. Cena za dílo specifikované v čl. II. této smlouvy je stanovena dohodou obou smluvních stran 
následovně:

Cena bez DPH 196 000,- Kč
DPH 21 %_____________________________________________________41 160,- Kč
Cena s DPH 237 160,-Kč

Tato cena díla sestává z následujících dílčích cen:

a) cena za zpracování DSP: cena bez DPH 107 000,- Kč, DPH 21% 22 470,- Kč, cena s DPH 
129 470,- Kč

b) cena za zpracování DPS včetně plnění v čl. II. odst. 3.: cena bez DPH 57 000,- Kč, DPH 21%
11 970,- Kč, cena s DPH 68 970,- Kč

c) cena za výkon AD: cena bez DPH 32 000,- Kč, DPH 21% 6 720,- Kč, cena s DPH 38 720,- Kč 

Celková cena je cenou maximální a jsou v ní zahrnuty veškeré náklady zhotovitele.

2. Objednatel zaplatí zhotoviteli sjednanou cenu díla následovně:

dílčí cenu díla dle odst. 1. písm. a) tohoto článku po protokolárním předání a převzetí DSP,

dílčí cenu díla dle odst. 1. písm. b) tohoto článku po protokolárním předání a převzetí DPS a 
plnění v čl. II. odst. 3. této smlouvy,

dílčí cenu díla dle odst. 1 písm. c) tohoto článku po řádném vykonání autorského dozoru a 
potvrzení řádného vykonání AD formou předávacího protokolu, podepsaného oběma smluvními 
stranami.

3. Objednatel zaplatí zhotoviteli sjednané dílčí ceny díla na základě daňového dokladu -  faktury 
vystavené zhotovitelem do 5 kalendářních dnů od protokolárního předání a převzetí příslušné 
části díla objednatelem.

4. Termín splatnosti faktury je dohodnut na 21 dní ode dne vystavení faktury, avšak pouze v případě, 
že faktura bude objednateli doručena nejpozději 15 dnů před datem splatnosti. V opačném 
případě se lhůta splatnosti faktury odpovídajícím způsobem prodlužuje. V pochybnostech se má 
za to, že faktura byla doručena objednateli druhý den ode dne jejího prokazatelného odeslání. Za 
datum uskutečnění zdanitelného plnění pro DPH je považován den předání příslušné části díla dle 
předávacího protokolu.

V. Zvláštní ujednání

1. Objednatel předá zhotoviteli podklady pro provedení díla ke dni uzavření této smlouvy.

2. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo i jeho jednotlivé části budou bez vad a že je objednatel bude 
moci použít pro přípravu a realizaci stavby. Tuto odpovědnost má i v případě, že k provedení 
jednotlivých částí díla použije třetí osoby.

3. Zhotovitel je při provádění díla povinen dodržovat obecně závazné předpisy, technické normy, 
ujednání této smlouvy, stanoviska a rozhodnutí příslušných orgánů státní správy a vycházet 
z podkladů, předaných mu objednatelem.

Stránka 4 z 6



VI. Smluvní pokuty

1. V případě nedodržení kteréhokoli termínu plnění dle čl. III. odst. 1. je objednatel oprávněn účtovat 
smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny díla bez DPH za každý den prodlení.

2. V případě prodlení zhotovitele s odstraněním vady je zhotovitel povinen uhradit objednateli 
smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny díla bez DPH za každý den prodlení.

3. Zaplacením smluvních pokut není dotčeno právo na náhradu škody.

VII. Odpovědnost za vady, záruka

1. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo má v době jeho předání objednateli a po záruční dobu bude 
mít vlastnosti stanovené obecně závaznými předpisy, ustanoveními čs. technických norem, 
popřípadě vlastnosti obvyklé, dále za to, že dílo nemá právní vady, je kompletní a odpovídá 
této smlouvě.

2. Zhotovitel poskytuje záruku za jakost díla, která začíná běžet dnem protokolárního předání a 
převzetí díla, resp. jeho příslušné části. Záruční doba činí 24 měsíců.

3. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace 
odeslaná objednatelem v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou. 
Oznámení vad musí být zhotoviteli zasláno písemně, a to i elektronickou poštou.

4. Smluvní strany sjednávají právo objednatele požadovat v záruční době v případě, že je vada 
odstranitelná, její bezplatné odstranění, nedohodnou-li se smluvní strany v konkrétním 
případě jinak. Zhotovitel se zavazuje vady odstranit nejpozději ve lhůtě 10 (deseti) dnů od 
oznámení vad, nedohodnou-li se strany na jiné lhůtě pro odstranění vad. Neodstraní-lí 
zhotovitel reklamované vady ve stanovené lhůtě, je objednatel oprávněn pověřit odstraněním 
vady jinou odbornou právnickou nebo fyzickou osobu. Veškeré náklady tím vzniklé uhradí 
objednateli zhotovitel.

5. Uplatňování práv z odpovědnosti za vady a nároků z nich vyplývajících se v ostatním řídí 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. Ustanovení § 2106 odst. 3, § 2111 a § 2112 
občanského zákoníku se na vztah založený touto smlouvou nepoužijí. Reklamuje-li objednatel 
vadu, má se za to, že požaduje odstranění vady díla v souladu s odst. 4 tohoto článku.

Vlil. Licenční ujednání

1. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel odpovídá za to, že pokud dílo nebo jeho část bude mít 
nebo získá charakter autorského díla nebo kolektivního autorského díla, bude disponovat 
oprávněním k výkonu autorových majetkových práv svým jménem a na svůj účet bez jakýchkoli 
omezení, a že vůči objednateli nebudou uplatněny oprávněné nároky majitelů autorských práv či 
jakékoli oprávněné nároky jiných třetích osob v souvislosti s užitím díla (práva autorská, práva 
příbuzná právu autorskému, práva patentová, práva k ochranné známce, práva z nekalé soutěže, 
práva osobnostní či práva vlastnická aj.).

2. Veškerá majetková práva a užívací práva na jakékoliv výsledky, resp. jakékoliv výstupy činností 
zhotovitele dle smlouvy přecházejí na objednatele v plném rozsahu bez jakéhokoliv omezení v 
okamžiku jejich předání objednateli.

3. Pro případ, že dílo nebo jeho část má nebo získá charakter autorského díla nebo kolektivního 
autorského díla, poskytuje zhotovitel touto smlouvou objednateli licenci ke všem způsobům užití 
díla objednatelem.

4. Licence se poskytuje celosvětově po celou dobu trvání autorských majetkových práv k dílu. 
Zhotovitel poskytuje licenci jako výhradní, tzn. že nesmí poskytnout tutéž licenci žádné třetí osobě

Stránka 5 z 6



a je povinen se i sám zdržet výkonu práva užít dílo způsobem, ke kterému licenci uděluje; tato 
zdržovací povinnost zhotovitele jako autora se vztahuje nejen na dílo v původní podobě, ale i 
v podobě zpracované či jinak upravené.

5. Objednatel může oprávnění tvořící součást licence zcela nebo zčásti poskytnout třetí osobě. 
Zhotovitel souhlasí s postoupením licence objednatelem zcela nebo zčásti třetí osobě.

6. Cena za poskytnutí licence je zahrnuta v ceně díla. Zhotoviteli nepřísluší nárok na žádnou jinou 
odměnu či plnění v souvislosti s autorstvím díla.

7. Zhotovitel nesmí použít výstupy dle smlouvy pro potřeby jakékoliv třetí osoby a ani pro vlastní 
podnikání. Zhotovitel je povinen uspořádat si své právní vztahy s autory autorských děl tak, aby 
splnění poskytnutí nebo převodu práv nebránily žádné právní překážky. Zhotovitel není oprávněn 
k provedení jakýchkoliv právních úkonů omezujících užití díla objednatelem nebo zakládajících 
jakékoliv jiné nároky zhotovitele nebo třetích osob než jaké jsou stanoveny smlouvou.

1. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli veškeré jemu dostupné informace k zajištění řádného
plnění předmětu díla a umožnit zhotoviteli vstup do svého objektu (na pozemek) za účelem řádného
provedení předmětu smlouvy.

2. Veškeré podklady a informace související s prováděním díla se považují za důvěrné informace a 
bez písemného souhlasu nesmí být poskytnuty žádné třetí osobě, jak právnické tak fyzické. Tento 
bod je omezen na případné informační požadavky žádané státní správou a samosprávou, resp. 
vyplývajících z obecně závazných předpisů.

3. Vyvstanou-li v průběhu plnění předmětu smlouvy překážky zaviněné třetí stranou, které by mohly 
ohrozit věcné nebo termínové plnění díla, zhotovitel tuto skutečnost neprodleně oznámí a 
projedná s objednatelem.

4. V ostatních vztazích neupravených touto smlouvou se vztahy mezi smluvními stranami řídí 
příslušnými ustanovení zákona č. 89/2012, občanský zákoník v platném znění.

5. Veškeré doplňky a změny této smlouvy mohou být provedeny výlučně formou písemných
vzájemně odsouhlasených dodatků.

6. Tato smlouva nabývá účinnosti a platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

7. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po 
jednom vyhotovení.

8. Účastníci této smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že souhlasí s celým jejím obsahem, že tato 
smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a nebyla 
ujednána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují 
oprávnění zástupci smluvních stran své podpisy.

IX. Ostatní ujednání

23 . 06. 2016
Zlfn, Zlín, dne 15. 6. 2016

Objednatel Zhotovitel

Ing. Martin Drotár
místopředseda představenstva 
na základě pověření ze dne 5.4.2016

Stránka 6 z 6



DODATEK Č. 1 
KE SMLOUVĚ O DÍLO

„Rekultivace III. etapy skládky Suchý důl -  4. Stavba“

č. smlouvy objednatele: 17/2016/Tech č. smlouvy zhotovitele: 161564

I. Smluvní strany

Objednatel:
se sídlem: 
Zastoupený:

Technické služby Zlín, s.r.o.
Louky, Záhumení V 321, 763 02 Zlín
Ing. Jakubem Černochem, ředitelem společnosti,
jednajícím dle §166 odst.1 OZ

IČ: 60711086
DIČ: CZ60711086
Bankovní spojení: KB Zlín, č.ú. 19-8033040267/0100
Výpis z OR KS v Brně: oddíl C, vložka 15600
Kontaktní osoba: pro věci technické

Ing. Jan Rochovanský, tel. 721 781 017, jrochovansky@tszlin.cz 
Jiří Mahel, tel. 770 119 772, skladka@tszlin.cz

Adresa pro doručování korespondence: Technické služby Zlín, s.r.o., P. O. Box 105, 760 01 Zlín

(dále jen objednatel)

a

Zhotovitel:
Obchodní firma/jméno: 
se sídlem:
IČ / DIČ:
Zapsán ve veřejném rejstříku: 
Jednající/ zastoupený:

Osoby oprávněné jednat: 
ve věcech smluvních: 
ve věcech technických: 
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Telefon / e-mail:

CENTROPROJEKT GROUP, a.s.
Štefánikova 167, 760 01 Zlín
01643541 / CZ01643541
OR u KS v Brně, oddíl B, vložka 6873
Ing. Pavlem Stráským, místopředsedou představenstva
na základě pověření představenstva ze dne 21.10.2016

, právnická společnosti

KB a.s., pobočka Zlín 
20604661/0100
604 296 128/ @centroprojekt.cz

(dále jen zhotovitel)

II. Předmět dodatku

Smlouva o dílo č. smlouvy objednatele: 17/2016/Tech, č. smlouvy zhotovitele: 161564 se mění a 
doplňuje následovně:

V čl. I. smlouvy se ruší seznam kontaktních osob objednatele pro věci technické a jejich 
kontaktní údaje a nahrazuje se seznamem osob a kontaktními údaji uvedenými v čl. I. tohoto 
dodatku.

Přijímají se změny v čl. II. odst. 2.2 smlouvy. Čl. II. odst. 2.2 smlouvy zní takto:

2.2 Projektová dokumentace, která rozsahem odpovídá dokumentaci pro provádění stavby 
podle přílohy č. 6 vyhlášky č. 499/2006 Sb., ve znění vyhlášky č. 62/2013 Sb. (vyhláška o 
dokumentaci staveb), dále jen „DPS“.

mailto:jrochovansky@tszlin.cz
mailto:skladka@tszlin.cz


2.2.1 Zhotovitel se zavazuje na základě požadavku objednatele zapracovat do DPS požadavky 
dotčených orgánů, resp. stavebního úřadu a námitky účastníků uplatněné v rámci stavebního 
řízení stavby a takto upravenou DPS předat objednateli.

2.2.2 V projektové dokumentaci (čl. II. odst. 2.1, 2.2, a 2.2.1) budou respektována veškerá 
rozhodnutí a stanoviska správních orgánů dotčených výše uvedenou stavbou vydaná 
k předchozím stupňům projektových dokumentací zpracovaných v areálu skládky Suchý důl a 
dotýkajících se předmětného díla.

Projektová dokumentace bude vypracována v souladu splatnými normami v oblasti 
skládkování odpadů, tj. zejména ČSN 83 8030, 83 8032, 83 8033, 83 8034, 83 8035, 83 8036 a 
souvisejícími včetně prováděcích předpisů, v souladu se stavebním zákonem v platném znění, 
v souladu s předpisy v oblasti vodního hospodářství a dále v souladu s dalšími příslušnými 
souvisejícími ČSN a TNO.

Projektová dokumentace bude vždy označena pořadovým číslem daného výtisku, stejným 
pořadovým číslem budou rovněž označeny výtisky jednotlivých výkresů, technické zprávy, 
výpočty, výkazy výměr a všechny ostatní doklady tvořící danou projektovou dokumentaci.

V DPS bude zohledněno využití zeminy ze stavby k rekultivaci skládky dle požadavku 
objednatele.

Přijímají se změny v čl. III. odst. 1. smlouvy. Čl. III. odst. 1. zní takto:
1. Termín dokončení a předání díla:

a) DSP: do 31. 10. 2016.

b) DPS (čl. II. odst. 2.2) včetně plnění v čl. II. odst. 3 smlouvy: do 15. 3. 2017.

(Termín bude splněn v případě podpisu dodatku smlouvy nejpozději do 22. 2. 2017. 
Bude-li dodatek smlouvy podepsán později než 22. 2. 2017, prodlužuje se termín 
uvedený v písm. b) o počet dní, které uplynuly od 22. 2. 2017 do podpisu dodatku.)

c) Výkon autorského dozoru: zhotovitel bude autorský dozor vykonávat do vydání 
kolaudačního souhlasu ke stavbě, resp. bude-li stavba kolaudována po částech, do 
vydání kolaudačního souhlasu k poslední části stavby.

Přijímají se změny v čl. III. odst. 3. smlouvy. Čl. III. odst. 3. zní takto:

3. Termínem dokončení a předání díla (příslušné části díla dle čl. III. odst. 1. písm. a), b), c), čl. 
II. odst. 2.2.1 smlouvy) se rozumí den, kdy dojde k písemnému protokolárnímu předání a 
převzetí díla (jeho příslušné části)) objednatelem. Objednatel není povinen převzít dílo 
vykazující vady či nedodělky.

Přijímají se změny v čl. IV. odst. 1. písm. b) smlouvy. ČI, IV. odst. 3. písm. b) zní takto:

b) cena za zpracování DPS (čl. II. odst. 2.2) včetně plnění v čl. II. odst. 3. a plnění v čl. II. 
odst. 2.2.1: cena bez DPH 57 000 Kč, DPH 21% 11 970 Kč, cena s DPH 68 970 Kč

Přijímají se změny v čl. IV. odst. 2. ve druhé odrážce. ČI. IV. odst. 2. druhá odrážka zní takto:

- dílčí cenu díla dle odst. 1. písm. b) tohoto článku po protokolárním předání a převzetí 
DPS (či. II. odst. 2.2) a plnění v čl. II. odst. 3. této smlouvy,

Přijímají se změny v čl. V. odst. 1. smlouvy. Čl. V. odst. 1. zní takto:

1. Objednatel předá zhotoviteli podklady pro provedení díla ke dni uzavření této smlouvy. 
Podklady pro plnění dle čl. II. odst. 2.2.1 předá objednatel zhotoviteli nejpozději 
současně s požadavkem na provedení tohoto plnění.



Přijímají se změny v čl. VI. odst. 1. smlouvy. ČI. VI. odst. 1. zní takto:

1. V případě nedodržení kteréhokoli termínu plnění dle čl. III. odst. 1. nebo dle čl. II. odst. 
2.2.1 smlouvy je objednatel oprávněn účtovat smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové 
ceny díla bez DPH za každý den prodlení.

1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny.

2. Tento dodatek je platný a účinný ode dne jeho uzavření. Dodatek je sepsán ve dvou 
vyhotoveních, z nichž obdrží každá smluvní strana po jednom vyhotovení.

3. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají na základě své pravé, svobodné a vážné 
vůle, prosté omylu, že kjeho uzavření nebyly přinuceny hrozbou tělesného nebo duševního násilí, 
že se s obsahem tohoto dodatku řádně seznámily. Na důkaz svého bezvýhradného souhlasu 
oprávnění zástupci smluvních stran tento dodatek níže podepisují.

III. Závěrečná ustanovení dodatku

Zlín, dne: 23, 02. 2017 Zlín, dne: 20. 2. 2017

Objednatel Zhotovitel

Technické služby Zlín, s.r.o. 
Louky, Záhumení V 321 
>63 02 Zlín
/Č60711 08G UJ

Louky, Zář 
>63 02 Zlil 
/Č 607 11 0 m

CENTROPROJčKT GROUP a.s.

Technické služby Zlín, s.r.o. 
Ing. Jakub Černoch 
ředitel společnosti

CENTROPROJEKT GROUP a.s.
Ing. Pavel Stráský
místopředseda představenstva
na základě pověření zde dne 21.10.2016

¿ ¿ ¿ ¿ C W


